
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
АЙШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 
ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЗЕЛЕН ОДОЛ ЬС К 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
АЙШИНСКИЙ

АВЫЛ >КИРЛЕГЕ БАШКАРМА 
КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

04 апреля 2023 года с.Айша № 15

О признании утратившим силу некоторых 
постановлений Исполнительного комитета 
Айшинского сельского поселения Зеленодольского 
муниципального района Республики Татарстан»

В целях актуализации сведений и действуя на основании Устава муниципального 
образования «Айшинское сельское поселение» Зеленодольского муниципального района 
Республики Татарстан, противоречащий федеральному законодательству нормативный 
правовой акт, Исполнительный комитет Айшинского сельского поселения 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета
Айшинского сельского поселения от 13 апреля 2011 года №15 «Об утверждении Перечня 
муниципальных услуг, предоставляемых МО Айшинского сельского поселения ЗМР РТ».

2. Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета
Айшинского сельского поселения от 18 ноября 2010 года №33 «О порядке уведомления 
представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения 
муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений».

3. Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета
Айшинского сельского поселения от 14 июня 2018 года №31 «Об утверждении Программы 
комплексного развития социальной инфраструктуры Айшинского сельского поселения 
Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан на 2018-2035 г.г».

4. Опубликовать на официальном портале правовой информации Республики 
Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и сайте Зеленодольского муниципального района в составе 
портала муниципальных образований Республики Татарстан (http://zelenodolsk.tatarstan.ru) в 
информационно-телекоммуникационной сети Интернет», а также на информационных стендах 
Айшинского сельского поселения по адресам: Совета (село Айша, ул.Молодежная, д.60), на 
здании Айшинской СОШ с.Айша. ул. Светлая, д . 1, на здании РДК им.Баязитова с.Айша, ул. 
Молодежная д.60 а, на здании Красноярская ООШ д. Красный Яр, ул.Школьная, д. 1А, ), на 
магазине «Желтый», с.Ильинское, ул. Школьная, д.8В, п.Нарат, ул.Лесная, около д.20, кв. 1, 
д.Сафоново, ул.Песчаная, около д.46, д.Успенка, ул.Зеленая, около д .17.

5. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Айшинского Сельского поселения Р.М. Галявиев

http://pravo.tatarstan.ru
http://zelenodolsk.tatarstan.ru

